ä la societi en nom collectif «Delachaux et Niestli», ä Neuchätel, et d'une
maniere genirale toutes opirations concernant l'impression, la reliure, la
papeterie, la librairie, la publication et l'edition. La duree de cette sociite
n'est pas diterminie. Lc capital social entiirement versi en est lixi ä
la somme de deux cent trente mille francs (fr. 230,000). Ge capital est
divise en deux cent trente actions de mille francs chacune. Les actions
sont nominatives. Les publications de la sociite ont lieu au moven d'avis
inseres dans la feuille ofticielle du canton de Neuchätel et dans la Feuille
officielle suisse du commerce.